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PROTOKÓŁ Nr 22

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓWI PETYCJI PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH W
DNIU 11 GRUDNIA 2023 ROKU.

Posiedzenie Komisji Skarg, WnioskówiPetycji, której przewodniczyła Mariola Niecikowska odbyło sięwdniu 11 grudnia 2023 rokuwtrybie stacjonarnym w sali konferencyjnejw ICDS przyulicy Staszica 2

w Łomiankach.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji w następującym składzie: Piotr Bartoszewski,
Grzegorz Lenard, Agnieszka Zdunek.

Przewodnicząca stwierdziła kworum, przedstawiła członkom Komisji porządek posiedzenia.
Członkowie Komisji nie wnieśli zmian do porządku posiedzenia.

W związku z nieobecnością stron: wnoszących petycję oraz pracowników merytorycznych Wydziału
Inwestycji i Remontów przy Urzędzie Miasta w Łomiankach, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po
ponownym przeanalizowaniu dokumentów dotyczących petycji przystąpiła do zaopiniowania
wniesionej przez mieszkańców ulicy Wąskiej petycji, której przedmiotem jest podniesienie
bezpieczeństwa mieszkańców poprzez ujęcie w najbliższych planach inwestycyjnych budowy
chodnika i remont ulicy.

Członkowie Komisji oddali głosy za zasadnością petycji następująco:

>za-4 głosy; >przeciw - 0 głosów; >wstrzymało się - 0 głosów.

W wyniku głosowania dotyczącego petycji wniesionej przez Mieszkańców ulicy Wąskiej, Komisja
Skarg, Wnioskówi Petycji przyjęła stanowisko, iż petycja jest zasadna.

Głosowanie odbyło się przy 4 obecnych członkach Ko ji Skarg, Wniosków etycji.

Przewodnicząca Komisji — Mariola Niecikowska zgłosiła wniosek formalny — zgodnie z właściwościami,
by sprawa Mieszkańców ulicy Wąskiej została skierowana do Komisji Technicznej przy Radzie
Miejskiej w Łomiankach.

Wniosek formalny został przegłosowany przez członkówKor następująco:

>za—4 głosy; >przeciw — O głosów; >wstrzymało się - O głosów.

Głosowanie odbyłosię przy4 obecnych członkach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

ŁOMIANKI
miasto możliwości



Przewodnicząca Komisji zobowiązała się wystosować wniosek do Komisji Technicznej przy Radzie
Miejskiej w Łomiankach dotyczący sprawy Mieszkańców ulicy Wąskiej w Łomiankach.

SPRAWY RÓŻNE — NIE ZOSTAŁY WNIESIONE PRZEZ CZŁONKÓW KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW i
PETYCJI.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodnicząca podziękowała obecnym za udział,
następnie zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodnicząca Komisji

Skarg, Wniosków i Petycji

Mariola Niecikowska

ŁOMIANKI
miasto możliwości


